
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO EEIMVR N.º 23 DE 05 MAIO DE 2021. 

 

A Diretora da Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica de Volta 

Redonda do Polo Universitário de Volta Redonda da Universidade Federal Fluminense, 

no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE: 

 

 Designar os representantes técnico-administrativos junto ao Colegiado da 

Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica de Volta Redonda – EEIMVR de acordo 

com a homologação do resultado final da consulta eleitoral, realizada em 03 de maio de 

2021, aprovada em Reunião Ordinária do Colegiado n° 04/2021, desta Unidade, 

conforme demonstrado abaixo: 

 
Membros Titulares 

 

Nome Matrícula SIAPE 

Cleide Cristina de Oliveira 1460494 

Fabrícia Aparecida de Oliveira 1651869 

 

Membro Suplente 

 

 

 

 

 Esta DTS tem validade de dois anos e entrará em vigor na data de sua 

assinatura. 
 

 
Prof.ª Nadja Valéria Vasconcellos de Avila 

Diretora da EEIMVR 

Mat. SIAPE n.º 2051477 

Nome Matrícula SIAPE 

Emerson Ferreira da Silva 1664064 

 POLO UNIVERSITÁRIO DE VOLTA REDONDA 
ESCOLA DE ENGENHARIA INDUSTRIAL METALÚRGICA DE VOLTA REDONDA 

EMENTA: Designar Representantes 

Técnico-administrativos junto ao 

Colegiado da Escola de Engenharia 

Industrial Metalúrgica de Volta Redonda. 


